BAN TỔ CHỨC

 ĐẠI HỘI TDTT HUYỆN ĐÔNG TRIỀU

LẦN THỨ VII

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 92/CV-BTC

“V/v Triệu tập trọng tài
tham gia giải Cầu lông, bóng bàn
 huyện Đông Triều năm 2013”
	Đông Triều, ngày 15  tháng 3 năm 2013

Kính gửi:

- Ban giám hiệuTrường THCS thị trấn Đông Triều;

- Ban giám hiệuTrường THCS Hưng Đạo;

- Ban giám hiệuTrường THCS Hồng Phong;

- Ban giám hiệuTrường THCS Hồng Thái Đông;

- Ban giám hiệuTrường THCS Hoàng Quế;

- Ban giám hiệuTrường TH Vĩnh Khê.
Căn cứ kế hoạch số 67/KH – BTC ngày 01/3/2013 của Ban tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao huyện Đông Triều “Tổ chức giải cầu lông, bóng bàn huyện Đông Triều năm 2013”(Môn thi Đại hội TDTT huyện Đông Triều lần thứ VII).
Ban tổ chức yêu cầu Ban giám hiệu các trường thông báo cho các đồng chí giáo viên có tên sau làm nhiệm vụ trọng tài tại giải cầu lông, bóng bàn huyện Đông Triều năm 2013 (Môn thi Đại hội TDTT huyện Đông Triều lần thứ VII).

1. Đ/c Nguyễn Thế Anh – Giáo viên trường THCS TT. Đông Triều;

2. Đ/c Đỗ Đức Duy - Giáo viên trường THCS Hồng Phong;

3. Đ/c Phạm Văn Bình - Giáo viên trường THCS Hưng Đạo;

4 .Đ/c Nguyễn Trung Kiên - Giáo viên trường TH vĩnh Khê;

5. Đ/c Nguyễn Đức Thịnh - Giáo viên trường THCS Hồng Thái Đông;

6. Nguyễn Văn Hưng - Giáo viên trường THCS TT Hoàng Quế;

* Thời gian: 7h00’ ngày 22-24/3/2013

* Địa điểm: Tại nhà Văn hóa - Thể thao thiếu nhi huyện Đông Triều (khu bể bơi)

Vậy Ban tổ chức yêu cầu các ban giám hiệu các trường tạo điều kiện cho các đồng chí giáo viên có tên trên về làm nhiệm vụ để giải thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:

- Như kinh gửi;
- Lưu  (h/c).
	TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)
(Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo)

Lưu Xuân Giới